MAROCTAC COMERCIAL, SRL

YARZOBISPO PORTES NO.253. ZONA COLONIAL Fecha 17/10/2019
RNC 131371019, TEL.809-636-4840
email.maroctaccomercialsri@gmail.com

Cotizacion 705

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
TIf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Enviar: Entrega Terminos: Credito

Codigc Descripcion del producto

8743
6490
8525
8744
5394
2995
8745
8640
1193
8674
1528
2300

PORCELANATO 50X50 GRIS RAYADO (METRO)
CERAMICA BLANCA P/PARED 0.30X0.30 MT (MTS)
SEPARADORES DE CERAMICA 3MM (100/1)
CERAMICA P/PISO BANO (METRO)

CERAMICA P/PARED 20X40 BLANCA (MTS)
PORCELANATO 0.60X0.60 (METRO) GRIS RAYADO
ZOCALO GRANITO F/GRIS 0.07 X 0.03 (METRO)
CERAMICA BLANCA 20X30 CM (METRO)
CERAMICA C/BRILLO 20X20 (MTS)
PORCELANATO GRIS CLARO 60X60 PISO (METRO)
CERAMICA 40X25 CM (MT) BLANCA ESPANA
TRANSPORTE

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0270
ENTREGA INMEDIATA

Vendedor: Referenc.:
Cantidad Prec. Unit. ____ Subtotal
265.00 750.00
2.00 515.00
4.00 75.00
6.00 540.00
31.00 495.00
196.00 750.00
35.00 565.00
4.00 535.00
4.00 560.00
235.00 795.00
8.00 565.00
1.00 8,000.00
Subtotal:
Impuesto
TOTAL:

198,750.00
1,030.00
300.00
3,240.00
15,345.00
147,000.00
19,775.00
2,140.00
2,240.00
186,825.00
4,520.00
8,000.00

589,165.00
104,609.70
693,774.70



